
 
 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając w oparciu o art. 253  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuję, że w postępowaniu 

jako ofertę najkorzystniejszą wybrano:  

Pakiet I 

Ofertę nr 3 

KOMA R.KOZAKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

ul. Chorzowska 3 3 

26-600 Radom 

NIP 7962775363 

Pakiet II 

Ofertę nr 4 

TOBO DATCZUK SP. J. 

Kuriany 104 

15-588 Białystok 

NIP 5422498686 

Uzasadnienie: Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 najniższa cena - 80%  

Kryterium nr 2 wydłużenie terminu gwarancji- 20% 

W załączniku streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

 

Łódź 18.02.2022 

 

 

 

 

Sygnatura:  ZP/1/2022 
 

Sprawa: Zakup mebli na potrzeby Zakładu Farmakodynamiki i Zakładu Farmacji Szpitalnej 

na Wydziale Farmaceutycznym. 
 



 

 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium Pakiet Pakiet 

I II 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Ordona 2a,  
01-237 warszawa 
NIP 5272680141 

K1 61,30 32,33 

K2 20,00 20,00 

SUMA 81,30 52,33 

2. Studio Kreska Przemysław 
Ptaszyński 
ul. Hutnicza 125 
85-873 Bydgoszcz 
NIP 5541835405 

K1 - - 

K2 -  

SUMA - - 

3. KOMA R.KOZAKIEWICZ SPÓŁKA 
JAWNA,  
ul. Chorzowska 3 3 
26-600 Radom 
NIP 7962775363 

K1 80,00 - 

K2 20,00 - 

SUMA 100,00 - 

4. TOBO DATCZUK SP. J. 
Kuriany 104,  
15-588 Białystok 
NIP 5422498686 

K1 - 80,00 

K2 - 20,00 

SUMA - 100,00 

5. Consido S. Polit, M. Woźniakowski 
ul. Taborowa 119 d;  
92-602 Łódź 
NIP 7282629303 

K1 - 51,77 

K2 - 20,00 

SUMA - 71,77 

6. ATG Sp. z o. o. Sp. k. 
Objazdowa 1,  
85-882 Bydgoszcz 
NIP 5542928818 

K1 - - 

K2 -  

SUMA - - 

7. ALDUO Sp. z o. o. 
ul. Z. Miłkowskiego 3/301  
30-349 Kraków 
NIP 6772442557 

K1 69,94 - 

K2 20,00  

SUMA 89,94 - 


		2022-02-18T15:45:43+0100




